Numer księgi 
wieczystej   

WA5M/00240264/4 

Istniejące 
obciążenia 
hipoteczne 
nieruchomości lub 
wnioski o wpis w 
dziale czwartym 
księgi wieczystej  

W dziale IV księgi wieczystej o numerze WA5M/00240264/4 znajduje się wpis hipoteki umownej do kwoty 
15.318.196,50 zł (piętnaście milionów trzysta osiemnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt sześć złotych 
pięćdziesiąt groszy), na rzecz mBank S.A. z siedzibą w Warszawie, III Oddział Korporacyjny Warszawa, KRS 
0000025237, Regon: 001254524, zabezpieczającej spłatę zobowiązań pieniężnych z tytułu Umowy o kredyt 
obrotowy na finansowanie projektów deweloperskich numer 43/148/23/Z/OB oraz Umowy o kredyt